
Objednatel - fakturační adresa: Dodavatel: RŽP OR

organizace

kontaktní osoba

ulice + čp.

PSČ a město460 08

IČO: IČO:

DIČ: CZ70891508 ARES DIČ:

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

 

Místo a datum: 08.07.2022

Číslo objednávky: OBJ/ 926 /2022

Číslo zakázky: VZMR/ 0117 /22 E-mail:

Předpokládaná celková konečná cena včetně DPH:

09.07.2022

Způsob úhrady: faktura / bankovní převod Objednávku tímto akceptuji.

Splatnost faktury: min. 14 dní datum + podpis dodavatele:

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky.

S pozdravem

Podpis příslušného člena rady kraje:

Martin Půta

hejtman

Milena Lánská

JEŠTĚD, spol. s r.o.

Liberecký kraj

Místo a termín dodání:

Mgr. Josef Chýle

viz text obj.,

T  +420 485 226 303    E  josef.chyle@kraj-lbc.cz 

19-7964200287/0100

708 91 508

U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec 1

vedoucí odboru kancelář hejtmana

NEPRAVDA

-

CZ25008552

zajištění slavnostní večeře - press trip zpravodajů z Bruselu v LK v rámci předsednictví ČR v EU - 9.7.2022 Ještěd od 

19:00, menu: přípitek – Charmat de Vinselekt – Michlovský + Revine nealko sekt – při příchodu, aperitiv Spišská 

Hruškovice s kouskem hrušky – založena na stolech, menu: řízečky z vepřové panenky v parmezánovo – bylinkové 

strouhance, smetanové šťouchané brambory, svěží okurkový malý salát (385 Kč/osoba), Jablečný závin s vanilkovou 

zmrzlinou a šlehačkou (139 Kč/osoba), vege menu: Linguine s ricottou, fenyklem, citronem a chilli, bude připraveno 7 

stolů po 10 osobách  (4x u okna a 3x střed), počet osob celkem: cca 76 osob, z toho: 7 vege, 1 bezlepkový, 68 jí maso. 

kontaktní osoba: Šárka Fialová 737 620 961, nápoje budou účtované dle skutečné spotřeby, DPH stanoveno při fakturaci, 

celková cena nepřekročí částku 70.000 Kč

         K R A J S K Ý   Ú Ř A D   L I B E R E C K É H O   K R A J E

                                                    Objednávka

NEPRAVDA odbor kancelář hejtmana

PRAVDA

U Jezu 642/2a

odbor kancelář hejtmana

Liberecký kraj

460 01  Liberec 1

Horní Hanychov, horský hotel Ještěd čp. 153 

Liberec

250 08 552

Podpis ředitele krajského úřadu:

Mgr. René Havlík

vera.jirankova@kraj-lbc.cz

Vyřizuje:

Telefon / mobil:

Objednáváme u Vás:

Liberec,

485 226 306 / 739 541 590

Mgr. Věra Jiránková

 

70 000,00 Kč

Datová schránka c5kbbvkw

www.kraj-lbc.cz

IČO 70891508

POZOR - termín dodání je dříve než datum objednávky!

DIČ CZ70891508

0
1

/7
5

0
/2

0
2

2
1

4
0

1
 /

 0
2

9
1

0
3

 /
 6

1
1

3
 /

 5
1

7
5

 

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJFND
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik
http://wwwinfo.mfcr.cz/ares/ares_es.html.cz

